

LT Invest 1 ApS

Tjørnevej 1, Ø. Tørslev, 8983 Gjerlev J

CVR-nr. 31 93 49 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2025.

Lars Tovgaard Skjøtt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LT Invest 1 ApS Tjørnevej 1 Ø. Tørslev 8983 Gjerlev J
	CVR-nr.: 31 93 49 74 Stiftet: 12. januar 2009 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Tovgaard Skjøtt
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Mariagervej 47, 8920 Randers NV
Kapitalinteresser	BLS Ejendomme 1 ApS, Randers Mosbjerg ApS, Randers BLTN ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering, handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 156 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 394 t.kr. mod 520 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	156.271	99.977
1 Personaleomkostninger	-50.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.600	-35.600
Resultat før finansielle poster	70.671	64.377
Indtægter af kapitalinteresser	357.248	489.713
Andre finansielle indtægter	5.998	1.733
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.712	-27.070
Resultat før skat	404.205	528.753
3 Skat af årets resultat	-10.196	-8.572
Årets resultat	394.009	520.181
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	357.248	489.713
Udbytte for regnskabsåret	100.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-63.239	-91.532
Disponeret i alt	394.009	520.181

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	243.200	278.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>243.200</u>	<u>278.800</u>
5 Kapitalinteresser	17.303.676	16.946.428
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.303.676</u>	<u>16.946.428</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.546.876</u>	<u>17.225.228</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.232	14.610
Periodeafgrænsningsposter	7.426	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.658</u>	<u>14.610</u>
Likvide beholdninger	<u>375.966</u>	<u>291.518</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>387.624</u>	<u>306.128</u>
Aktiver i alt	<u>17.934.500</u>	<u>17.531.356</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.949.274	13.592.026
Overført resultat	5.346	68.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>14.179.620</u>	<u>13.907.611</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.723	28.295
Hensatte forpligtelser i alt	<u>28.723</u>	<u>28.295</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	3.717.157	3.586.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.726.157	3.595.450
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.726.157</u>	<u>3.595.450</u>
Passiver i alt	<u>17.934.500</u>	<u>17.531.356</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	13.102.313	160.117	117.800	13.505.230
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	489.713	-91.532	122.000	520.181
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	13.592.026	68.585	122.000	13.907.611
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	357.248	-63.239	100.000	394.009
	125.000	13.949.274	5.346	100.000	14.179.620

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	50.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.712</u>	<u>27.070</u>
	29.712	27.070
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	9.768	5.390
Årets regulering af udskudt skat	<u>428</u>	<u>3.182</u>
	10.196	8.572
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	<u>356.000</u>	<u>356.000</u>
Kostpris 31. december 2024	356.000	356.000
Afskrivninger 1. januar 2024	-77.200	-41.600
Årets af-/nedskrivninger	<u>-35.600</u>	<u>-35.600</u>
Afskrivninger 31. december 2024	-112.800	-77.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	243.200	278.800

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	3.354.402	3.354.402
Kostpris 31. december 2024	3.354.402	3.354.402
Opskrivninger 1. januar 2024	13.592.026	13.102.313
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	357.248	489.713
Opskrivninger 31. december 2024	13.949.274	13.592.026
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	17.303.676	16.946.428

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BLS Ejendomme 1 ApS, Randers	50 %	13.809.349	80.475
Mosbjerg ApS, Randers	25 %	3.108.705	156.530
BLTN ApS, Randers	50 %	385.622	120.243
		17.303.676	357.248
